ANO IX- EDIÇÃO EXTRA 1375 – DATA 07/03/2023

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO IX – EDIÇÃO EXTRA 1375 –  DATA 07/03/2023

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 DECRETOS INDIVIDUAIS

  ANO IX- EDIÇÃO EXTRA 1375 – DATA 07/03/2023

1

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 459/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve exonerar, a pedido, a Sra. MARIELIA DE FREITAS LOPES, do cargo de Assistente de Gabinete

Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Fernando Dantas

Torres, com vigência a partir desta data.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 07 de março de 2023.

Vereadora Eremita Mota de Araujo

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 460/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com a Lei nº 4.004/2019, resolve nomear o Sr. SIDNEY DE FREITAS LOPES, para o cargo

de Assistente de Gabinete Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do

Vereador Fernando Dantas Torres, com vigência a partir do dia 08 de março de 2023.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 07 de março de 2023.

Vereadora Eremita Mota de Araujo

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 461/2023

            A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o Art.14, Parágrafo Único da Lei Complementar nº. 01/94, resolve declarar NULO o

Decreto de Número 409/2023.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 07 de março de 2023.

Vereadora Eremita Mota de Araujo

- Presidente -

		2023-03-07T17:59:03-0300
	EREMITA MOTA DE ARAUJO:11912120500